
1° PROVA  TROFEO  GIOVANISSIMI  ESORDIENTI  C2 e
CAMPIONATO  ITALIANO  INDOOR  ESORDIENTI  C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

ARBITRO RIGHELE Giulio BZ 
PANNELLO

GIUDICE 1 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 2 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 3 MUNARI Paola BZ 
GIUDICE 4 SAGGION Orlando TO 
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco RM 

1 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 18.0
101B 1.3 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 27.30 27.30
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 32.25 59.55
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 25.50 85.05
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 6.0 4.5 4.5 21.60 106.65
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 26.40 133.05
203C 2.0 1.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 41.00 174.05

2 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 16.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 18.20 18.20
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 25.60 43.80
301B 1.7 1.0 6.5 5.5 5.0 6.5 6.0 30.60 74.40
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 7.5 7.0 30.00 104.40
103B 1.7 1.0 4.0 6.0 5.5 6.0 5.5 28.90 133.30
403C 2.2 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 169.60 4.45

3 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 14.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 20.80 20.80
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 29.60 50.40
301B 1.7 1.0 6.5 6.0 6.0 4.5 6.0 30.60 81.00
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 27.75 108.75
104C 2.2 1.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 33.00 141.75
5122D 1.9 1.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 167.40 6.65

4 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 12.0
101B 1.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35 25.35
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 6.0 4.0 21.75 47.10
301C 1.6 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 28.00 75.10
401B 1.5 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 32.25 107.35
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 24.20 131.55
203C 2.0 1.0 5.5 5.0 6.0 5.0 6.5 33.00 164.55 9.50

5 CALDERARO Renato James 2003 Circolo Canottieri Aniene 10.0
101B 1.3 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 23.40 23.40
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.5 31.50 54.90
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 23.25 78.15
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 4.0 4.5 3.5 17.60 95.75
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.0 6.0 5.5 29.75 125.50
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 36.30 161.80 12.25

6 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 8.0
101B 1.3 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 24.70 24.70
201B 1.6 1.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.00 52.70
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 83.30
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 29.25 112.55
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 24.20 136.75
403C 2.2 1.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 22.00 158.75 15.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 7.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 18.85 18.85
201C 1.5 1.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 30.75 49.60
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 17.60 67.20
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 24.00 91.20
203C 2.0 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.0 22.00 113.20
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 146.20 27.85

8 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 6.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 17.55 17.55
201C 1.5 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.5 16.50 34.05
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 17.60 51.65
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 28.50 80.15
403C 2.2 1.0 5.5 6.0 6.0 4.5 5.0 36.30 116.45
104C 2.2 1.0 4.0 4.5 3.0 4.5 3.5 26.40 142.85 31.20

9 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 5.0
101B 1.3 1.0 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 20.15 20.15
201C 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 28.50 48.65
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 6.5 5.0 5.5 24.00 72.65
401B 1.5 1.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.5 24.00 96.65
103C 1.6 1.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 21.60 118.25
200B 1.3 1.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 22.75 141.00 33.05

10 COCHETTI Daniele 2003 MR Sport F.lli Marconi 4.0
101B 1.3 1.0 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 21.45 21.45
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 43.05
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 24.00 67.05
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 21.75 88.80
103C 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 24.80 113.60
402C 1.6 1.0 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.60 135.20 38.85

11 COZZA Simone Francesco 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 3.0
101B 1.3 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 23.40 23.40
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 21.00 44.40
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 22.40 66.80
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 24.75 91.55
104C 2.2 1.0 4.5 3.0 3.5 3.5 3.0 22.00 113.55
403C 2.2 1.0 4.0 3.0 3.5 2.5 3.0 20.90 134.45 39.60

12 CARMELI Francesco 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 16.25 16.25
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 26.25 42.50
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 23.20 65.70
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0 16.80 82.50
104C 2.2 1.0 4.0 3.5 3.5 2.5 3.5 23.10 105.60
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 28.60 134.20 39.85

13 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0 20.15 20.15
201C 1.5 1.0 3.5 5.0 3.5 4.0 4.0 17.25 37.40
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 24.80 62.20
401B 1.5 1.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 27.75 89.95
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 17.00 106.95
104C 2.2 1.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 19.80 126.75 47.30

14 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 6.0 4.5 4.5 5.5 19.50 19.50
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 39.75
301C 1.6 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 25.60 65.35
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 28.50 93.85
103C 1.6 1.0 2.0 1.0 2.0 1.5 1.5 8.00 101.85
200B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 20.15 122.00 52.05

15 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 13.00 13.00
201C 1.5 1.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 17.25 30.25
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0 24.80 55.05
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 4.5 5.5 5.5 25.50 80.55
103C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 102.15
200B 1.3 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 19.50 121.65 52.40
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

16 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 1.0
101C 1.2 1.0 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 13.80 13.80
401C 1.4 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 21.00 34.80
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 22.50 57.30
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 24.80 82.10
103C 1.6 1.0 4.5 4.0 3.0 3.5 3.5 17.60 99.70
402C 1.6 1.0 4.5 3.5 5.0 4.0 4.0 20.00 119.70 54.35

17 VANNUCCI Lorenzo 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 21.45 21.45
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 43.95
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 2.5 3.5 16.80 60.75
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 20.25 81.00
103C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 19.20 100.20
402C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 18.40 118.60 55.45

18 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 20.25 39.75
201B 1.6 1.0 3.5 2.5 3.0 4.0 2.5 14.40 54.15
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 77.35
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.5 15.30 92.65
402C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 116.65 57.40

19 FENICCHIA Massimo 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
100B 1.2 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 18.60 18.60
200B 1.3 1.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 16.25 34.85
101B 1.3 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 13.00 47.85
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 4.5 6.0 5.0 24.00 71.85
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 20.80 92.65
401C 1.4 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 21.70 114.35 59.70

20 STAFOGGIA NicolÒ 2004 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 20.15 20.15
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 18.75 38.90
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 20.00 58.90
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 20.25 79.15
103C 1.6 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 19.20 98.35
200C 1.3 1.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5 13.00 111.35 62.70

21 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 18.60 18.60
200C 1.3 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 21.45 40.05
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 19.50 59.55
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 20.25 79.80
301C 1.6 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 1.5 10.40 90.20
401B 1.5 1.0 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 21.00 111.20 62.85

22 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 6.0 6.0 5.5 6.5 4.5 22.75 22.75
401B 1.5 1.0 2.5 2.5 4.0 3.5 2.5 12.75 35.50
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 14.25 49.75
301C 1.6 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 73.75
103B 1.7 1.0 2.5 1.5 2.0 2.0 2.5 11.05 84.80
203C 2.0 1.0 4.5 3.0 4.5 4.5 4.0 26.00 110.80 63.25

23 ZAMBITO Cristian 2003 Bergamo Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 18.20 18.20
201C 1.5 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 40.70
301C 1.6 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 6.40 47.10
401B 1.5 1.0 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.25 67.35
402C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 23.20 90.55
103C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 15.20 105.75 68.30

24 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
201C 1.5 1.0 1.5 1.5 2.0 2.5 1.5 7.50 25.05
301C 1.6 1.0 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0 21.60 46.65
401B 1.5 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 18.00 64.65
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 19.20 83.85
200C 1.3 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 17.55 101.40 72.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

25 ANDREIS DE GREGORIO Asca 2004 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101C 1.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 18.00 18.00
201C 1.5 1.0 2.0 2.5 1.5 2.5 2.5 10.50 28.50
301C 1.6 1.0 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 12.00 40.50
401C 1.4 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 15.40 55.90
100C 1.2 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 19.80 75.70
200C 1.3 1.0 5.5 3.5 5.0 5.5 5.5 20.80 96.50 77.55

26 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 13.00 13.00
201C 1.5 1.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 24.00 37.00
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 24.80 61.80
401B 1.5 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 6.00 67.80
103C 1.6 1.0 2.5 1.5 2.0 2.0 2.5 10.40 78.20
200B 1.3 1.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 16.25 94.45 79.60

27 ZEPPA Leonardo 2004 Marina Militare CS Nuoto 1.0
100B 1.2 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 16.80 16.80
200B 1.3 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 15.60 32.40
101B 1.3 1.0 1.5 2.5 2.5 1.5 2.5 8.45 40.85
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 2.5 15.00 55.85
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 3.5 20.80 76.65
401C 1.4 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 17.50 94.15 79.90

28 PILARA Federico 2004 Buonconsiglio Nuoto 1.0
101C 1.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 14.40 14.40
201C 1.5 1.0 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0 18.75 33.15
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 3.5 2.0 12.80 45.95
401C 1.4 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 18.90 64.85
102C 1.4 1.0 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 9.80 74.65
200C 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 92.20 81.85

29 CEVASCO Giammaria 2003 Nuotatori Genovesi 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 21.45 21.45
201C 1.5 1.0 2.5 4.0 2.5 3.5 2.0 12.75 34.20
301C 1.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 34.20
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 58.20
202C 1.5 1.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5 10.50 68.70
103B 1.7 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 17.85 86.55 87.50

30 PALLAI Gabriele 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
100B 1.2 1.0 6.0 5.0 4.5 4.5 5.0 17.40 17.40
200B 1.3 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 14.95 32.35
101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 49.90
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 13.50 63.40
301C 1.6 1.0 2.5 2.0 1.5 1.5 2.0 8.80 72.20
401C 1.4 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 11.20 83.40 90.65

31 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 17.40 17.40
200C 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 19.50 36.90
101B 1.3 1.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 10.40 47.30
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 1.5 2.0 1.5 9.00 56.30
301C 1.6 1.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 10.40 66.70
401B 1.5 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 15.75 82.45 91.60

32 ZIMATORE Giovanni 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
200C 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
201C 1.5 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 37.50
301C 1.6 1.0 2.0 1.5 1.5 2.0 1.5 8.00 45.50
401C 1.4 1.0 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 14.70 60.20
101C 1.2 1.0 2.0 1.5 2.5 3.0 2.0 7.80 68.00
103C 1.6 1.0 2.0 1.0 1.5 1.5 2.0 8.00 76.00 98.05

33 MORI Daniele 2004 Bolzano Nuoto 1.0
100C 1.2 1.0 4.0 4.5 5.5 4.5 5.5 17.40 17.40
200C 1.3 1.0 4.0 3.5 5.0 3.5 3.5 14.30 31.70
101C 1.2 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 14.40 46.10
201C 1.5 1.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 11.25 57.35
301C 1.6 1.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.0 8.00 65.35
401C 1.4 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 10.50 75.85 98.20
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

34 PANEI Riccardo 2004 Marina Militare CS Nuoto 1.0
100B 1.2 1.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0 11.40 11.40
200B 1.3 1.0 2.0 2.5 2.5 1.5 3.5 9.10 20.50
101B 1.3 1.0 4.0 3.0 2.5 2.5 3.0 11.05 31.55
201C 1.5 1.0 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 11.25 42.80
301C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.5 1.5 1.5 8.80 51.60
401B 1.5 1.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 15.00 66.60 107.45

35 RIZZUTI Paolo 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 17.55 17.55
201C 1.5 1.0 3.0 2.5 1.5 2.0 2.0 9.75 27.30
301C 1.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 27.30
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 19.50 46.80
103C 1.6 1.0 2.0 2.5 1.0 2.0 2.0 9.60 56.40
302C 1.6 1.0 2.0 2.5 1.5 3.0 1.5 P 9.60 66.00 108.05
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